
PACHET MATERIALE DEZINFECTANTE CURS PITESTI

I.D.: 61925135

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.323,50 RON - 1.323,50 RON

Descriere: MASCA UNICA FOLOSINTA BUC 100 0,33 33,00 DEZINFECTANT MAINI 1 LITRU HEXID BUC 10 52,20 522,00 DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 10 14,28 142,80 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 10 5,73 57,30 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 250 ML BUC 15 9,48 142,20 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE PT SUPRAFETE BUC 15 18,50 277,50 PROSOP HARTIE 80 M BUC 15 5,98 89,70 MANUSI LATEX CUTIE 100 BUC BUC 1 59,00 59,00 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 1323,50
